
















ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº 004/2.019.

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2.019.
 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE FOMENTO: 12 DE
JUNHO DE 2.019.
 
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 78.198.975/0001-
63, estabelecido à Avenida Amazonas, n° 280, Jardim Lindóia, nesta
cidade e comarca de Goioerê – Pr, doravante denominado,
simplesmente, CONCEDENTE, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal Senhor PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA COELHO,
brasileiro, casado, portador do RG n.º 2.167.875-9 e inscrito no CPF
sob o n.º 490.615.069-87, residente e domiciliado à Avenida Mauro
Mori n.º 818 – Jardim Lindóia, nesta cidade de Goioerê-Paraná.
 
TOMADOR: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE GOIOERÊ
ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DAS CANDEIAS,
instituição sem fins lucrativos, declarada de utilidade Pública através
da Lei Municipal nº 995/07/84, inscrita no CNPJ sob o nº
76.714.302/0001-93, situada na Praça Oeste, nº 101, Vila Guaira,
CEP: 87.360-000, nesta Cidade de Goioerê-Pr., doravante
denominada, simplesmente TOMADOR, neste ato representada por
seu presidente o Senhor ADEMIR ANTONIO DE LIMA, brasileiro,
casado, advogado, portador da RG n° 2.046.894-7 SSP/PR, inscrito no
CPF sob o n° 490.793.449-15, residente e domiciliado na Rua José
Bonifácio, nº 1.160, Centro, CEP: 87.360-000, Goioerê- Pr.
 
OBJETO: Priorizar o atendimento de 80 (oitenta) crianças e
adolescentes de 05 (cinco) a 16 (dezesseis) anos que estão inseridas no
Centro Educacional Santa Clara, com ênfase ao desenvolvimento
respiratório, procurando aplicar técnicas de formação com
diversidades de instrumentos musicais teóricos e práticos e
apresentação da música como uma forma agradável na busca de
formação do ser humano, na melhoria de sua auto estima e do prazer
em tocar os instrumentos clássicos e populares.
 
VALOR: O valor global para este Termo de Fomento é na ordem de
R$-28.008,84 (vinte e oito mil e oito reais e oitenta e quatro centavos)
em parcela única, a ser depositado no Banco do Brasil S/A, Agência
0847-8, Conta Corrente 21.442-6 em nome da Associação Beneficente
de Goioerê Assistência Social Nossa Senhora das Candeias, conforme
cronograma de desembolso, que faz parte, do Plano de Trabalho
apresentado.
 
VIGÊNCIA: Da data de publicação até 13 de dezembro de 2.019.
 
FORO: Comarca de Goioerê, Estado do Paraná.
 
Goioerê-PR, 12 de junho de 2.019.
 
PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA COELHO
Prefeito Municipal
Concedente
 
ADEMIR ANTONIO DE LIMA
Associação Beneficente de Goioerê Assistência Social Nossa Senhora
das Candeias
Tomador 

Publicado por:
Patricia Zamprone

Código Identificador:508B62EE



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/06/2019. Edição 1777
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO
ERRATA DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO.

Organização da Sociedade Civil/Proponente: ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE DE GOIOERÊ ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA
SENHORA DAS CANDEIAS. Na edição nº. 1777 do Diário Oficial
dos Municípios do Paraná, do dia 13 de junho de 2.019, Página 68, foi
publicada a Inexigibilidade de Chamamento Público n.º 006/2.019
referente ao Termo de Fomento n.º 004/2.019 , onde houve incorreção.
 
Onde se lê:
 
..., Dotação Orçamentária - Impositivo:
(971) – 14.002.08.244.0021.2.141-3.3.50.41.00.00 (1000)
(982) – 14.002.08.244.0021.2.182-3.3.50.41.00.00 (1000)
 
Leia-se:
 
..., Dotação Orçamentária - Impositivo:
(1140) – 14.002.08.244.0021.2.141-4.4.50.42.00.00 (1000)
(1141) – 14.002.08.244.0021.2.182-4.4.50.42.00.00 (1000)
 
Goioerê, 14 de Junho de 2.019.
 
PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA COELHO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Patricia Zamprone

Código Identificador:25D21EBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/06/2019. Edição 1779
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/




















